vero si sequens sillaba a vocali incipiat. non pos-
sunt sillabe desinere. nisi ut dictū est in dictōibus
q̄ ex p̄positōibus i consonātes desinētib⁹. vel alijs
ptibus oratōnis sunt composite. ut abutoz. obau-
dio. obeqio. subeo. aduro. ineo. exacuo. intereo. pa-
go. alterutrum. transeo. Nec tamen si sequens
sillaba a consonante incipiat. licet antecedentem
i quācunq; cōsonantem desinere. ergo p singulas
sonātes. ut potero id tractare conabor.

B Termiat p̄cedentē sillabā. si sequēs quo-
q; ab eadē incipiat. ut sabbura. sabbatuz
gibbus. gibberosus. gibb. obba Compo-
sita quoq; a p̄positōib⁹ in b. desinētib⁹. & ab alijs
dictōibus a b. incipietib⁹. ut subbibo. que tñ con-
sonās c. sequēte solet plerūq; mutari in eā. ut oce-
cido. accūbo. succūbo. succimo. succido. In quibus
dam tamē p ab. abs. p̄positō cū dictōibus a c. inci-
pientib⁹ cōponit. ut abſcondo. abſcedo. abſcido.
Ob quoq; ē qndo affuit s. tūc cū p̄posē cū dictio-
ne a c. incipiente. ut obſcur⁹. obſcen⁹. ita dicit p̄s.
in secūdo li. maio. Sed in ix. li. dicit. q̄ inuenitur
obs. a quo cōponit obſcen⁹. Vnde dicit. obſoleo
quoq; obſoleui facit. non eñ em a soleo. solit⁹ ſu-
qđ vel ſolui facit p̄tentū. sed ab obs. & oleo. ſicut
obſcen⁹ ab obs. & cenādo. E. etiā ſequēte i eandē
cōuertere b. ut officio. offundo. ſufficio. ſuffero. vel
cōuertere in u. vocalē. ut aufero. aufugio. & p̄ponit
aufero ex ab. & fero. aufugio ex ab. & fugio Rato
autē quare b. non cōuertere hic in f. sed in u. vocalē
est hec. q̄ si ſcriberenē ibi duo ff. dubiū eſſ; utrū
eſſent cōposita ex. ab. vel ad cū veraq; illaz p̄po-
ſitōnum conuertat ſuā consonantē in f. ſequente
ea. Nec eſt incoueniens. q̄ b. mutet in u. cū etiā u.
aliquādo cōuerte in b. ut celebs. cōponit em a ce-
leſtem. & vitā. et ducens. G. quoq; ſequēte in eaž
transit b. ut ſuggero. oggānio. Necnō etiā m. ſub-
sequēte. ut ſumitto. Præterea omittit p̄mittit
dicim⁹ Horač. i secūdo sermonū. Aut ſpēm depo-
nas aut arte illufas omittas. ſubrahiē vnuz m. ut
prīmā corripiat. Idem patiē b. ſequēte p. ut oppo-
no. ſuppono. Quandoq; tñ. ut dicit maſter bene
abſciē b. ſequēte p. ut opio. & opior. ſicut d. in a-
perio. R quoq; ſequēte p. plerunq; in eā ſuertiē
b. ut arripio. ſurripi. In quibusdā tñ manet im-
tabilis. ut abrogo. abrado. & hoc fit cauſa differē-
tie. q̄ si arrado. arrogo diceremus p̄ duo r. dubiū
eſſet. utrū eſſent cōposita ex ab vel ad. cū veraq;
p̄positō mutz extrema cōsonantem in r. ſequēte r.
Item ob. retinet b. ſequēte r. ut obruo. Alijs autē
quibuscūq; lris ſequētib⁹ integrā manz b. ut abdo
obdo. subdo. ſubdolus. abhinc. abluo. ſublat⁹. oblo
quoz. abnego. obnitor. ſubnixus. Ergo nulla niſi p̄-
pōtē cogat antecedētē ſillaba in b. pōt desinere.
niſi cōsequēs quoq; ab a. incipiat ut oſtēsum ē i p̄-
dictis noībus. ita dicit p̄s. in secūdo li. In tracta-
tu autē p̄positōnū ſic dicit p̄s. A. ab abſ-e. ex. fere
eādē ſigſatōis vim habet. Nā & locales & tēpe-
rales & ordināles ſiliter inueniunt. Sed qnto cō-
fonans ſequit a. & e magis p̄ponunt in appositō
ut a domo. e. iure. Ab vero & ex ſepiſſime in opo-
ſitōne non ſolū vocalib⁹. ſed etiā cōsonātibus p̄po-
nunt. ut abigo. abduco. exuro. excurro. In appositō
ne vocali quidē ſequēte ſemp. ut ab illo. ex illo. cō-
fonantī raro. Nā a qui dē & e. vocali qđem ſequen-
te nō p̄ponunt. Ab autē & ex cōsonātib⁹ ſequēti-
bus ſolēt p̄poni ſi nulla asperitas vocis phibeat.